ỦY BAN NHẦN DÂN
THÀNH PHÓHỒ CHÍ MINH

BANQUẢN LÝ
CÁC KHU CHÉ XUÁT VÀ CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tydo-Hạnhphúc

Số: 4407TB-BQL Thànhphố Hồ ChíMinh, ngàyl6 tháng5 năm2022

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ KIM TRACÔNGTÁCNGHIỆMTHUHOÀNTHÀNH

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gừi: Công ty Cổ phần Đầu tư Sài Gòn VRG

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NÐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của Chính
phủ quy định chi tiết về một số nội dung về quàn lý chất lượng, thi công xây dựng
và bảo trì công trình xâydựng.

Căn cứ Giấy phép xây dựng số 02/GPXD-GÐ2 ngày 18 tháng 01 năm 2022
do Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh
(Ban Quản lý) cấp.

Căn cứ Thông báo số 3831/BQL-QHXD ngày 29 tháng 11 năm 2021 về
thông báo kết quả thẩm định báo cáo nghiên cứu khà thi đầu tu xây dựng dự án
"Khu nhà xưởng tiêu chuân phục vụ doanh nghiệp vừa và nhỏ, công nghiệp
hỗ trợ".

Căn cứ báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình của Chủ đầu tư số
753/CV-SVI ngày l8 tháng 4 năm 2022.

Căn cứ Công văn chấp thuận nghiệm thu về Phòng cháy chữa cháy số
219/PCO7-Đ2 ngày 27 tháng 4 năm 2022 của Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH-
Công an Thành phổ Hồ Chí Minh.

Căn cứ Quyết định số 2798/QÐ-BTNMT ngày 05 tháng 12 năm 2014 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động
môi trường của Dự án “Đầu tu xây dựng hạ tâng Khu công nghiệp Lê Minh
Xuận 3 – diện tích 231,25 ha" tại xã Lê Minh Xuân, huyện Bình Chánh, Thành
phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ kết quả kiểm tra đối với công trình Nhà xuởng B2 thuộc dự án đầu tu
xây dựng "Nhà xuởng tiêu chuẩn phục vụ doanh nghiệp vừa và nhỏ, công nghiệp
hỗ trọ" theo Biên bản kiểm tra về công tác nghiệm thu hoàn thành công trình đưa
vào sử dụng số 56/BB-QHXD-NT ngày 11 tháng 5 năm 2022 của Ban Quản lý.

Ban Quản lý chấp thuận kết quả nghiệm thu của Công ty Cổ phần Đầu tu
Sài Gòn VRG để đưa vào sử dụng đổi với công trình Nhà xường B2 thuộc dự án
đâu tư xây dựng “Nhà xưởng tiêu chuân phục vụ doanh nghiệp vùừavà nhỏ, công
nghiệp hỗ trợ" nhu sau:

2

Thông tin về công trình:
a) Tên công trình: Nhà xưởng B2.
b) Địa điểm xây dựng: Lô A, đuờng NSB, KCN Lê Minh Xuân 3, xã Lê

Minh Xuân, huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh.
) Loại vàcấpcôngtrìnhchính:côngtrìnhcôngnghiệp,cấp II.
d) Mô tà các thông sổ chính của công trình:

- Công trình: Nhà xuởng B2
. Diện tích xây dựng tằng một: 140 m x 50 m
Diện tích xây dựng tầng hai :
Tồng diện tích sàn xây dựng :
Chiều cao công trình
Côt nến xây dựng công trình : +0,2m so với tim đường hoàn thiện (đường NSB)

= 7.000,00 m?
455,00 m?

= 7455,00 m²
Số tầng: 02

(10m x6,5Sm)x 7

: 11,7 m

+ Yêu cầu đối với chủ đầu tư:
- Luu trữ hồ sơ công trình theo quy định.
- Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kề

được đuyệt.
- Các yêu cầu khác:
+ Duy trì liên tục khả năng hoạt động của hệ thống phòng cháy và

chữa cháy, thực hiện đấy đủ các yêu cầu về phòng cháy và chữa cháy theo
quy định và các yêu cầu khác tại Công văn số 219/PC07-Đ2 ngày 27 tháng 4
năm 2022 của Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH – Công an Thành phố Hồ Chí
Minh.

+ Duy trì liên tục khả năng hoạt động của hệ thống xử lý môi trường, thực
hiện đầy đủ các yêu cầu của pháp luật vê bảo vệmôỗi trường theo quy định và
các yêu cầu khác tại. Quyết định số 2798/QÐ-BTNMT ngày 05 tháng 12
năm 2014 nêu trên. Báo cáo kết quả thực hiện các công trình bảo vệ môi trường
để được kểm tra, xác nhận hoàn thành trước khi đưa dự án vào vận hành chính
thúc theo quy định pháp luật hiện hành về bảo vệ môi trường.

+ Lập hồ sơ phục vụ quản lý, vận hành, bảo trì công trình và tổ chức
kiểm tra, bảo trì công trình theo quy định.

Việc kiễm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình đưa vào sử dụng
của Ban Quản lý không thay thế, không làm giảm trách nhiệm của chủ đầu tu về
Công tác quản lý chất lượng công trình xây đựng và trách nhiệm của các nhà thầu
tham gia hoạt động xây dựng về chất lượng công trình xây dựng đổi với phần việc
mình thựchiệntheo quy định củapháp luật/

Nơi nhận:
-Như trên;
- Lānh đạo Ban;
- Lnu: VT, P.QHXD (K.Nam) (2);

KT. TRƯỞNGBAN
PHOFRƯỞNGBAN

4GAA

Phạn ThanhTrực